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MESLEK DAVRANIS. VE C. ALIS.MA İLKELERİ 
 

 

Türkiye Alçı Üreticileri Derneği üyeleri; 

 
Alçı sektörünün profesyonel değerlerini ve itibarını korumak doğrultusunda; 

 

Alçı sektörünü temsil ederken, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin ilkelerine bağlı kalırlar, 
 

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin felsefesi uyarınca, hiçbir biçimde, cinsiyet, ırk, din, fiziki engellilik ve mesnetsiz 

referanslara dayanan ayrımcılık yapmazlar, 

Kuşku yaratacak çıkarlara hizmet etmezler ve bu nitelikte bağlantılar kurmazlar, görevler almazlar,  

Tüm faaliyetlerinde yasalara uymayı taahhüt ederler, 

Alçının ve alçı sektörünün itibarını korumak ve yükseltmek için çaba gösterirler, 
 

İfade özgürlüğüne ve tüm görüşlerin adil bir biçimde temsil edilmeyi hak ettiğine inanırlar. Bu anlamda, paydaşları olan kişi, 

kurum ve kuruluşların görüşlerinin etkin bir biçimde temsil edilmesini gözetirler, 
 

Açıklık, şeffaflık ve bütünlük ilkelerine bağlı olarak faaliyet gösterirler, 
 

Sektörün nitelikli insan kaynakları ile donatılmasına yönelik girişimler ile akademik dünyanın bu doğrultudaki 

faaliyetlerini destekler, 
 

Çalışanlarına yönelik eğitim ve gelişim faaliyetlerinde bulunurlar. 
 

Çalışanlarının hak, hukuk ve menfaatlerini korurlar, 
 

Üretim tesislerinde, çalışan sağlığı ve iş güvenliğini temel değer olarak kabul ederler, 
 

Üretim ve faaliyetleri sırasında doğal çevreye zarar vermemek için gereken tedbirleri alırlar, doğal kaynakların 

 korunmasına önem verirler. 
 

Enerji kaynaklarının verimli kullanımı için gerekli çalışmaları gerçekleştirirler, tesislerinde enerji sarfiyatını 

 en aza indirmek için gayret gösterirler, 
 

Sağlıklı, güvenli ve çevreci düzenlemeleri gerçekleştirebilmek için gerektiğinde yetkili merciler ve 

 kanun yapıcılar ile birlikte çalışırlar, 
 

Ürünlerinin ve üretim süreçlerinin en yüksek niteliğe, verimliliğe ve etkinliğe ulaşması için çalışırlar, 

 ilgili teknik ve kalite standartlarına uygun olarak üretim yaparlar. 

 
Türkiye Alçı Üreticileri Derneği üyeleri; 

 

Bu belgenin ruhunu benimser, bu belgenin geliştirilmesine katkıda bulunur ve bu belgedeki ilkeleri Dernek üyeliğinin en 

önemli koşullarından biri olarak kabul ederler. Ç alışanlarının da bu ilkeleri benimsemesini sağlarlar. 
 

Türkiye Alçı Üreticileri Derneği, Meslek Davranış ve Çalışma İlkeleri'nin ihlali ile ilgili olarak, sadece kendi üyeleri hakkında 

yapılan şikayetler/bildirimler konusunda araştırma yapar. Meslek Davranış ve Çalışma İlkelerinin ihlali ile ilgili 

şikayetler/bildirimler Türkiye Alçı Üreticileri Derneği Yönetim Kurulu'nda değerlendirilir. 
 

Derneğin Yönetim Kurulu, bu ilkelerin üye şirketler ve çalışanları tarafından doğru ve eksiksiz kavranması ve uygulanması 

için, ilke ihlallerine dikkat çeker ve iyi uygulama örnekleri geliştirerek üyelerini bilgilendirir. 
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